

ÅRSREDOVISNING

för

Amon Amarth AB

Org.nr. 559009-2135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Olavi Mikkonen, Styrelseledamot
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och har till ändamål att främja ägarnas intresse genom att producera, framföra och marknadsföra sin musik runt om i världen samt utveckla sitt varumärke på bästa tänkbara sätt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	7 081 209	4 163 623	11 498 930	18 709 011
Resultat efter finansiella poster	-4 273 762	-1 076 517	5 349 932	6 461 328
Soliditet (%)	93	90	88	75

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av fler spelningar samt skivförskott.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 838 407	-1 016 944	12 871 463
Balanseras i ny räkning		-1 016 944	1 016 944	0
Omräkningsdifferens utländsk filial		213 968		213 968
Årets resultat			242 238	242 238
Belopp vid årets utgång	50 000	13 035 431	242 238	13 327 669

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 035 431
Årets resultat	242 238
	<u>13 277 669</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	13 277 669
	<u>13 277 669</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 081 209	4 163 623
Övriga rörelseintäkter		9 990	569 588
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 091 199</u>	<u>4 733 211</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 078 603	-1 186 923
Övriga externa kostnader		-566 418	-1 030 954
Personalkostnader	2	-8 341 431	-2 622 900
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-155</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 986 452</u>	<u>-4 840 932</u>
Rörelseresultat		-4 895 253	-107 721
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	65 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-125 704	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		766 125	-1 025 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 930</u>	<u>-9 371</u>
Summa finansiella poster		<u>621 491</u>	<u>-968 796</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 273 762	-1 076 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>4 516 000</u>	<u>81 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>4 516 000</u>	<u>81 000</u>
Resultat före skatt		242 238	-995 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 427
Årets resultat		<u>242 238</u>	<u>-1 016 944</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>253 695</u>	<u>253 683</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		253 695	253 683
Summa anläggningstillgångar		253 695	253 683
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 778	0
Fordringar hos koncernföretag		1 989 891	1 784 743
Övriga fordringar		3 437 301	504 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 253 444</u>	<u>11 261</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 703 414	2 300 738
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		8 609 216	15 340 575
Summa kortfristiga placeringar		<u>8 609 216</u>	<u>15 340 575</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>274 469</u>	<u>1 832 398</u>
Summa kassa och bank		274 469	1 832 398
Summa omsättningstillgångar		15 587 099	19 473 711
SUMMA TILLGÅNGAR		15 840 794	19 727 394

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 035 431	13 838 407
Årets resultat		242 238	-1 016 944
Summa fritt eget kapital		<u>13 277 669</u>	<u>12 821 463</u>
Summa eget kapital		13 327 669	12 871 463
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 750 000	6 266 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 750 000</u>	<u>6 266 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 919	43 515
Övriga skulder		144 884	107 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		576 322	438 487
Summa kortfristiga skulder		<u>763 125</u>	<u>589 931</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 840 794	19 727 394

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-06- 30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	253 683	253 683
	Inköp	<u>12</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>253 695</u>	<u>253 683</u>
	Redovisat värde	253 695	253 683

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Olavi Mikkonen
Olavi Mikkonen

Johan Hegg
Johan Hegg

Johan Söderberg
Johan Söderberg

2024-01-30

2024-01-31

2024-01-31

Ted Lundström
Ted Lundström

2024-01-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2024.

Mikael Thorsson
Mikael Thorsson
Auktoriserad revisor
